
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                 
 

UCHWAŁA NR 35/86/2025 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 21 października 2025 r. 
 

w sprawie zakupu oraz przyjęcia na stan przez Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie sprzętu medycznego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(tekst jedn. Dz. U. 2024 r., poz. 107 ze zm.), art. 48 ust. 2 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 450  

ze zm.), uchwala się, co następuje: 
   § 1. 

Przyjmuje się opinię z dnia 13 października 2025 r. Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie w sprawie zakupu  

i przyjęcia na stan SPZ ZOZ w Nowej Dębie sprzętu medycznego, wyrażoną  
w formie uchwały Nr 22/2025 z dnia 13 października 2025 r. oraz akceptuje się zakup  
i przyjęcie na stan przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Nowej Dębie niżej wymienionego sprzętu medycznego: 

Zakup: 

– Diatermia krótkofalowa do wykonywania zabiegów fizykoterapeutycznych – 1 szt.   

 o wartości szacunkowej ok. 30 000, 00 zł z przeznaczeniem dla Działu Fizjoterapii. 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

                                                             

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
        

       1. Paweł Bartoszek   

       2. Robert Pędziwiatr 

       3. Wojciech Śmiech  

4. Krzysztof Pitra 

5. Marek Zięba 



Załącznik nr 1 do ogłoszenia 

  

           

................................................ 
         (pieczęć adresowa Oferenta) 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE OFERENTA 

O ZOBOWIĄZANIU DO ZAPEWNIENIA POUFNOŚCI W ZWIĄZKU Z UDZIELANIEM NIEODPŁATNEJ 
POMOCY PRAWNEJ I/LUB ŚWIADCZENIEM NIEODPŁATNEGO PORADNICTWA OBYWATELSKIEGO  

I ICH DOKUMENTOWANIEM 

 

 

 Przystępując do udziału w konkursie na powierzenie realizacji zadania z zakresu 

prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenie 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w 2026 roku ogłoszonego przez 
Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego oświadczam, iż zobowiązuję się do zapewnienia poufności  
w związku z udzielaniem nieodpłatnej pomocy prawnej i/lub świadczeniem nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego i ich dokumentowaniem, zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2015 r.  

o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej 
(Dz. U. 2024 r., poz. 1534 ze zm.). 

 

 

 

 

                                                                            ............................................................ 

Podpis Oferenta lub osoby uprawnionej  

   do reprezentowania Oferenta 

 

 

 

 

 

Miejscowość, data ........................................................ 

 

 

 



Załącznik nr 2 do ogłoszenia 

  

           

................................................ 
         (pieczęć adresowa Oferenta) 

 

 

 

OŚWIADCZENIE OFERENTA 

O ZOBOWIĄZANIU DO ZAPEWNIENIA PROFESJONALNEGO I RZETELNEGO UDZIELANIA 

NIEODPŁATNEJ POMOCY PRAWNEJ I/LUB ŚWIADCZENIA NIEODPŁATNEGO PORADNICTWA 
OBYWATELSKIEGO ORAZ PRZESTRZEGANIA ZASAD ETYKI W SZCZEGÓLNOŚCI W SYTUACJI,  
GDY ZACHODZI KONFLIKT INTERESÓW 

 

 Przystępując do udziału w konkursie na powierzenie realizacji zleconego zadania 

administracji rządowej z zakresu prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej 
pomocy prawnej, świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej  

w 2026 roku ogłoszonego przez Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego oświadczam, iż zobowiązuję się do 
zapewnienia profesjonalnego i rzetelnego udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej i/lub 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz przestrzegania zasad etyki  

w szczególności w sytuacji, gdy zachodzi konflikt interesów, zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia  

2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji 
prawnej (Dz. U. 2024 r., poz. 1534 ze zm.). 

 

 

 

 

 

 

                                                                            ............................................................ 

             Podpis Oferenta lub osoby uprawnionej   

                  do reprezentowania Oferenta 

 

 

 

 

Miejscowość, data ........................................................ 

 

 

 



Załącznik nr 3 do ogłoszenia 

  

           

................................................ 
          (pieczęć adresowa Oferenta) 

 

 

 

OŚWIADCZENIE OFERENTA 

O BRAKU PRZESŁANEK WYKLUCZAJĄCYCH MOŻLIWOŚĆ UBIEGANIA SIĘ O POWIERZENIE 
PROWADZENIA PUNKTU PRZEZNACZONEGO NA UDZIELANIE NIEODPŁATNEJ POMOCY PRAWNEJ, 

ŚWIADCZENIE NIEODPŁATNEGO PORADNICTWA OBYWATELSKIEGO ORAZ EDUKACJI PRAWNEJ 

 

 Przystępując do udziału w konkursie na powierzenie realizacji zleconego zadania 

administracji rządowej z zakresu prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej 
pomocy prawnej, świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej  

w 2026 roku ogłoszonego przez Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego oświadczam, iż nie występują 
przesłanki wykluczające możliwość ubiegania się                           

 

przez ……………………………………………………………………………..................................................................... 
              (nazwa Oferenta) 

 

o powierzenie prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej, 
świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej, o których mowa  
w art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym 
poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. 2024 r., poz. 1534 ze zm.). 

 

 

 

 

                                                                            ............................................................ 

          Podpis Oferenta lub osoby uprawnionej  

                    do reprezentowania Oferenta 

 

 

 

 

Miejscowość, data ........................................................ 

 

 

 



Załącznik nr 4 do ogłoszenia 

 

  

           

................................................ 
          (pieczęć adresowa Oferenta) 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE OFERENTA 

O AKTUALNOŚCI DOKUMENTÓW REJESTRACYJNYCH I ZAPOZNANIU SIĘ Z TREŚCIĄ OGŁOSZENIA 

 

 Przystępując do udziału w konkursie ogłoszonym przez Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego na 

powierzenie realizacji zleconego zadania administracji rządowej z zakresu prowadzenia punktu 
przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenie nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w 2026 roku oświadczam, iż zapoznałem się  
z treścią ogłoszenia o konkursie oraz potwierdzam aktualność dokumentów rejestracyjnych.   
 

 

 

 

 

 

                                                                            ............................................................ 

          Podpis Oferenta lub osoby uprawnionej  

                    do reprezentowania Oferenta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miejscowość, data ........................................................ 

 

 

 


